I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IYB-AURA PORTFOY DEGi$KEN FON
Aralik-2025

IYB-AURA PORTFOY DEGISKEN FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
107.908.016,32

22.589.497,000

02 Temmuz 1999

Siresizdir.

4,776911
4,592361
4,02
55,42
55,42

23,29
0,00
0,00
6,44
3,80
51,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00
0,00
5,81
8,49
0,00
0,00
0,00
0.00

0,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,29
49,64

3.672.075,86
30.210.421,74

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
AKFEN
GYOAS.
Altinay
Savunma
Teknolojileri
AS.
AYDEM
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TL GEDIK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.

TL HEDEF

GIRISIM
SERMAYES
1Y0
INFO TL INFO
YATIRIM

AS.

KCHOL L KOG
HOLDING

AS.

AKFGY TL

ALTNY TL

AYDEM TL

EKGYO TL

GEDIK

HDFGS

TRAAKBNK91N6
TREAKFG00012

TREALTA00014

TREAYDMO00024

TREEGYO000017

TREGDKMO00012

TREHEDF00017

TREINFM00017

TRAKCHOL91Q8

20.000,00 63,300000 11/12/25

0,03 2,333333 19/09/24

102.000,00 19,916722 30/12/25

200.000,00 24,700604 11/12/25

90.000,00 20,220000 31/12/25

1,02 0,637255 24/07/25

0,83 1,349398 17/04/25

2,78 1,751799 29/11/24

12.000,00 180,000000 08/08/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100514

80100516

80100511

80100511

69,800000
2,570000

14,650000

22,540000

20,440000

5,700000

3,150000

3,500000

168,800000

1.396.000,00
0,08

1.494.299,97

4.508.000,00

1.839.600,00

5,81

2,61

9,73

2.025.600,00

5,83
0,00

6,24

18,82

1,29

0,00

4,17

0,00

0,00

0,00

1,87

1,29
0,00

1,38

4,18

1,70

0,00

0,00

0,00

1,88



DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME
SAYISI

IYB-AURA PORTFOY DEGi$KEN FON
Aralik-2025

NOMINAL DEGER

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SAN. VE
TICAS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
SOKTAS
TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
TAB Gida
Sanayi ve
Ticaret A.S.
YAPI VE
KREDI
BANKASI

AS.

MAVI TL

MGROS TL

ODAS TL

SAHOL TL

SKTAS TL

TABGD TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

BORGLANMA SENETLERI

Bono

TRFTAMF12625 TL Tam Finans

Faktoring
AS.
USAK
SERAMIK
SANAYiII
AS.
DARDANEL 56/01/26
ONENTAS
GIDA
SANAYI
AS.
Borlease
Otomotiv
AS.
TURK ILAC
VE SERUM
SANAYI
AS.
ALTINKILIC
GIDA VE
sUT
SANAYI
TICARET
AS.
ATILIM
FAKTORIN
GAS.
VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ARSAN
VARLIK
YONETIM
AS.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI
VE
TICARET
AS
TL ARZUM
ELEKTIRIK
LIEV
ALETLERI
TL ERCIYAS
CELIK
BORU
SANAYI
AS.
7L ULUSAL
FAKTORIN
GAS.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
SUMER
FAKTORIN
GAS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYII VE
TICARET
AS.
CAGDAS
FAKTORIN
G

15/01/26

TRFUSAK12612 TL 19/01/26

TRFDRDL12620 TL

TRFBORL12639 TL 27/01/26

TRFTRLC22619 TL 02/02/26

TRFALTK22618 TL 04/02/26

TRFATFK22610 TL 10/02/26

TRSVSTL22610 TL 12/02/26

TRFARSV22614 TL 16/02/26

TRFTERA22626 TL 16/02/26

TRFKORT22616 TL 20/02/26

TRFAZEV32616 03/03/26

TRFERCY42612 03/04/26

TRFULFK62611 25/06/26

TRFTERA72613 TL 01/07/26

TRFSUMF72611 TL 09/07/26

TRFKRSN82614 TL 03/08/26

TRFCGDF82620 TL 12/08/26

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor

TRSSMAR72611 TL Smart

Gilnes
Enerjisi
Teknolojileri
Arastirma
Gelistirme
Uretim
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TL _ KOG
FINANSMA
NAS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TL SEKERBAN
KTAS.

29/07/26

TRSKCTFA2612 01/12/26

TRSTKAS22715 TL 08/02/27

TRSSKBK52818 11/05/28

GRUP TOPLAMI

25

26

32

34

40

42

46

46

50

61

92

175

181

189

214

223

209

334

403

861

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TREODASO00014

TRASAHOL91Q5

TRASKTAS91B5

TRETABG00020

TRAYKBNK91N6

TRFTAMF 12625

TRFUSAK12612

TRFDRDL12620

TRFBORL12639

TRFTRLC22619

TRFALTK22618

TRFATFK22610

TRSVSTL22610

TRFARSV22614

TRFTERA22626

TRFKORT22616

TRFAZEV32616

TRFERCY42612

TRFULFK62611

TRFTERA72613

TRFSUMF72611

TRFKRSN82614

TRFCGDF82620

TRSSMAR72611

TRSKCTFA2612

TRSTKAS22715

TRSSKBK52818

54,98

68,02

64,70

58,86

58,78

58,87

51,31

56,95

53,65

46,93

55,57

53,41

55,74

53,07

66,65

56,05

52,09

53,16

53,07

39,73

49,02

40,78

12

12

61.000,00

6.000,00

0,66

37.000,00

0,59

6.000,00

70.000,00

604.005,91
604.005,91

3.000.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

1.000.000,00

6.000.000,00

4.000.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00

1.125.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

2.500.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

52.625.000,00

1.200.000,00

2.000.000,00

4.000.000,00

140.000,00

7.340.000,00

37,615625

511,000000

9,984848

84,845938

1,593220

179,612550

34,680000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

28/04/25

31/12/25

24/01/24

07/07/25

22/08/25

13/05/25

27/11/25

17/07/25

21/07/25

30/07/25

31/07/25

04/08/25

08/08/25

12/08/25

29/01/25

18/08/25

20/08/25

20/08/25

27/10/25

07/11/25

19/09/25

02/07/25

10/07/25

04/08/25

13/08/25

28/07/25

07/11/25

11/08/25

19/11/18

54,977886

68,017188

64,700048

58,858116

58,781551

58,872421

51,306639

56,945196

53,653912

46,925662

55,567700

53,407019

55,740235

53,067911

66,654589

56,053693

52,085607

53,163525

53,073222

39,732080

49,021445

40,779814

80100511

80100511

80100511

80100511

80100514

80100511

80100511

43,520000

522,000000

5,070000

84,250000

3,790000

209,100000

36,220000

109,278829

101,766745

104,901039

121,565250

120,926244

120,340900

117,482221

107,390204

117,356369

105,643815

117,613749

108,104798

106,903495

101,505492

103,090902

109,818846

107,012232

105,564369

107,412600

105,170499

106,960430

103,135713

2.654.720,00

3.132.000,00

3,35

3.117.250,00

1.254.600,00

2.535.400,00

23.957.493,79
23.957.493,79

3.278.364,87

3.053.002,35

2.098.020,78

3.039.131,26

1.209.262,44

7.220.454,01

4.699.288,83

4.295.608,18

3.520.691,07

5.282.190,74

7.056.824,92

1.216.178,98

1.603.552,43

2.030.109,84

1.030.909,02

2.745.471,14

2.140.244,64

3.166.931,06

58.686.236,56

1.288.951,20

2.103.409,99

4.278.417,18

144.390,00

7.815.168,37

11,08

13,01

100,00
100,00

10,16

4,95

4,45

82,51

2,45

2,90

0,00

2,88

0,00

22,14
22,14

3,03

2,82

1,94

6,70

4,34

3,97

3,26

4,88

6,52

1,48

1,88

0,95

2,54

1,98

2,93

54,27

1,95

3,96

0,13

7,23

2,46

2,90

0,00

2,89

0,00

22,19
22,19

3,04

2,83

1,94

6,69

4,35

3,98

3,26

4,90

6,54

1,49

1,88

0,96

2,54

1,98

2,93

54,38

1,95

3,96

0,13

7,23



IYB-AURA PORTFOY DEGISKEN FON

Aralik-2025

“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic : BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'I';'SQSISI' T\fﬁgﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'Il_Is ALIS  ISKONTO REP%TTE\'\F’Q"NAT SOZLESM NETTU[%%IL@ GUDNEL(%”E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)

Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDATAV22621 TL VAAFEGK 24/02/26 54  TRDATAV22621 51,98 1 4.000.000,00  100,000000 28/08/25 51,980857 115,549678 4.621.987,12 6,50 427 428

KIRALAMA

AS.

GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.621.987,12 6,50 4,27 4,28
GRUP TOPLAMI 63.965.000,00 71.123.392,05 100,00 65,77 65,89
TUREV
Futures
Kisa
F_USDTRY1226 TL F_USDTRY1226 300,00 55,831000 31/12/25 80176126 55,892000 16.767.600,00 0,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 300,00 16.767.600,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 300,00 16.767.600,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 3.519.888,01 3.519.888,01 100,00 3,25

GRUP TOPLAMI 3.519.888,01 3.519.888,01 100,00 3,25
GRUP TOPLAMI 3.519.888,01 3.519.888,01 100,00 3,25
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ESP TL AURA TRYTALP00101 2.055.064,00 1,094856 08/11/24 0,776911 1.596.601,83 16,71 1,48 1,48

PORT.YON.
AS
TLH TL AURA TRYTALP00010 266.919,00 22,478779 20/08/25 24,303335 6.487.021,87 67,87 6,00 6,01
PORT.YON.
AS
TPV TL AURA TRYTROY00028 142.831,00 7,001244 23/07/24 10,317829 1.473.70583 1542 1,36 1,37
PORT.YON.
AS

GRUP TOPLAMI 2.464.814,00 9.557.329,53 100,00 8,84 8,86
GRUP TOPLAMI 2.464.814,00 9.557.329,53 100,00 8,84 8,86
FON PORTFOY DEGERI 108.158.103,38 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 108.158.103,38 100,23 %
B-)HAZIR DEGERLER 33.634,10 0,03 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -283.721,16 -0,26 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 107.908.016,32 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 7.105,65 0,0066 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 246.083,43 0,2280 %
Kayda Alma Ucreti 649,17 0,0006 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 13.032,19 0,0121 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 3.351,10 0,0031 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 19.500,00 0,0181 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.578,78 0,0015 %
Transferinde Odenen Ucretler
KYD Benchmark Kull. Gcreti 11.592,00 0,0107 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 10.620,00 0,0098 %
313.512,32 0,2905 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

ALTNY Artirimi

Bedelsiz Sermaye

30/12/25

78.000,00

1.553.504,32

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET

IHRAGCCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

ISLEM DEGERI

HISSE TURK

MGROS

BTCIM

TOASO

AYDEM

BTCIM

AKBNK
TOASO

ZERGY

ZERGY

ZERGY

EKGYO

MGROS

BTCIM

MiIGROS TICARET
AS.
BATICIM BATI

ANADOLU
GIMENTO SANAYii

AS.
TOFAS TURK

OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

AYDEM
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

BATICIM BATI
ANADOLU
CIMENTO SANAYIi

AS.
AKBANK T.A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ZERAY
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ZERAY
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ZERAY
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

MIGROS TICARET
AS.
BATICIM BATI

ANADOLU
CIMENTO SANAYiIi

AS.

02/12/25

02/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25
10/12/25

23/12/25

23/12/25

23/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

525,500

3,560

237,100

20,100

3,730

69,200
233,600

13,300

12,990

13,600

20,260

520,000

3,820

1.051.000,00

712.000,00

877.270,00

501.173,40

373.000,00

1.314.800,00
2.569.600,00

665.000,00

649.500,00

680.000,00

607.800,00

1.040.000,00

1.146.000,00

HISSE TURK

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET

IHRAGCCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

12187143,40

ISLEM DEGERI




Y.FONU TURK

AURA PORT.YON.

PRH 08/12/25 08/12/25 1,678 2.047.185,91
AS
Y.FONU TURK Toplami: 2047185,91
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
BONO TURK
TRFALTKA2512 ALTINKILIC GIDA 16/12/25 16/12/25 1,000 3.000.000,00
VE SUT SANAYi
TICARET AS.
TRFERTTA2547 EREGLI TEKSTIL 19/12/25 19/12/25 0,855 2.500.000,00
TURIZM SANAYI VE
TICARET A.S.
TRPTMT2A2516 BIRLESIK IPOTEK 22/12/25 22/12/25 0,948 2.000.000,00
FINANSMANI A.S.
BONO TURK Toplami: 7500000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
HISSE TURK
ZERGY ZERAY 17/12/25 13,000 1.950.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
HISSE TURK Toplami: 1950000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
MEVDUAT
T.IS BANKASIAS.  05/12/25 04/12/25 229.000,00
T.ISBANKASIAS.  16/12/25 15/12/25 578.000,00
TS BANKASIAS.  17/12/25 16/12/25 3.359.000,00
T.IS BANKASIAS.  18/12/25 17/12/25 450.000,00
TS BANKASIAS.  31/12/25 30/12/25 173.000,00
MEVDUAT Toplami: 4789000,00
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI




FUTURES

F_USDTRY1225 31/12/25 18/12/25 43,122 6.468.300,00
F_XU0301225 31/12/25 11/12/25 12.395,000 6.197.500,00
F_USDTRY1226 31/12/26 18/12/25 56,044 8.406.600,00
F_XU0301225 31/12/25 31/12/25 12.290,000 3.687.000,00
F_XU0301225 31/12/25 31/12/25 12.295,000 1.229.500,00
F_XU0301225 31/12/25 31/12/25 12.292,000 1.229.200,00
FUTURES Toplamr: 27218100,00

55691429,31



